
terça-feira, 21 de setembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2021 
 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 
 

 

O Fundo Municipal de Saúde – Central – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes 
do credenciamento supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de 
serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às 
Unidades da Rede Pública de Saúde, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. Everton Felipe 
Miranda Machado – Secretária Municipal de Saúde. 

 
 

Termo de 
Credenciamento Nº 

Credenciante Credenciado Função 
Data de 

Assinatura 
Vigência 

Valor 
Plantão / 
Mensal 

003CRED-IN-30/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde
THIAGO PEREIRA DA SILVA 

Plantão Enfermagem 
de 24 Horas

13/08/2021 12 meses R$ 446,00 

003CRED-IN-31/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde 
FRAGA SERVIÇOS MEDICOS 
EIRELI 

Plantão Médico de 24 
Horas – Dias da 

Semana
13/08/2021 12 meses R$ 1.926,00 

003CRED-IN-32/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde 
JOSENANDO PEREIRA 
MACIEL 

Plantão Enfermagem 
de 24 Horas 

13/08/2017 12 meses R$ 446,00 

003CRED-IN-33/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde 
NAIANE NUNES MACHADO 

Plantão Técnico de 
Enfermagem de 24 

Horas
01/09/2021 12 meses R$ 208,00 

003CRED-IN-34/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde
VIVIANE DE CARVALHO 
MACIEL 

Plantão Enfermagem 
de 24 Horas

01/09/2021 12 meses R$ 446,00 

003CRED-IN-35/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde 
YANN GUEDES JUVENAL 

Plantão Técnico de 
Enfermagem de 24 

Horas
08/09/2021 12 meses R$ 208,00 

003CRED-IN-36/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde 
LEILA MACHADO PIRES 

Plantão Técnico de 
Enfermagem de 24 

Horas
08/09/2021 12 meses R$ 208,00 

003CRED-IN-37/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde
RAILDA SOUZA BARRETO 

Plantão Enfermagem 
de 24 Horas

08/09/2021 12 meses R$ 446,00 

003CRED-IN-37/2021 
Fundo Municipal de 

Saúde 
DAIANE FERREIRA DE 
CARVALHO 

Plantão Técnico de 
Enfermagem de 24 

Horas
08/09/2021 12 meses R$ 208,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E19B51394236C9005EDCC5AED0F9CC38


		2021-09-21T13:01:49-0300




